149

PRZYSTANKI

Gérczyn PKM
Bojanowska

Ostatnia

Gtuchowska n/z
Kepinska n/z
Bohateréw Westerplatte
Kotowicza
Wréblewskiego n/z
Okrzei n/z

Bedzifska n/z
Sempotowskiej
Opolska

Jesionowa

Gérecka

Debiec Tunel PKM n/z
tozowa

Azaliowa

Kasztanowa n/z

- Kalinowa n/z

1' Debiec PKM

Przystanek: Kalinowa (KALI02)

Kierunek: Debiec PKM

DNI ROBOCZE

4

5 0851
6 31

7 1152
8 32

9 1251
10 31
11 1151
12 32
13 1252
14 32
15 1353
16 33
17 1353
18 31
19 1151
20 31
21 0949
22 29

10 50
30
10 50
31
1151
31
1151
31
1151
31
1151
30
10 50
30
09 49
29

NIEDZIELE | SWIETA

50
30
10 50
30
10 50
31
1151
31
1151
31
1151
31
1151
30
10 50
30
09 49
29

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

GORCZYN PKM - Zgoda - Gtogowska - Ostatnia - Bohateréw Westerplatte - Kotfataja - Opolska - Jesionowa - Gérecka - Czechostowacka - tozowa - 28

Czerwca 1956 r. - DEBIEC PKM
Operator: Miegjskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/149?router=20240727
http://www.mpk.poznan.pl

